
Srijeda, 24. 12. 2025. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 98 - Stranica 273 

7. Koeficijent prosječnog mjesečnog rasta potrošačkih cijena 
od početka godine do kraja novembra je 0,003. 

8. Koeficijent rasta potrošačkih cijena u novembru 2025. 
godine u odnosu na isti mjesec prethodne godine je 0,041. 

Broj 53 
Po ovlaštenju 

Vlade Federacije  
Bosne i Hercegovine 

Pomoćnik direktora 
Šemso Šurković, s. r. 

 

ODVJETNIČKA/ADVOKATSKA KOMORA 
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

2128 
Na temelju članka 93., 96. i 97. Zakona o odvjetništvu FBiH 

("Službene novine Federacije BiH", broj 1/25) i članka 42. Tarife 
o nagradama i naknadi troškova za rad odvjetnika Odvjetničke 
komore FBiH broj 1041/25 od 31.05.2025. godine, Upravni odbor 
Odvjetničke komore FBiH je na sjednici održanoj dana 
18.12.2025. godine donio 

ODLUKU 

I 
Vrijednost boda koji će se primjenjivati u 2026. godini 

utvrđuje se u iznosu od 6,50 KM. 

II 
Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim 

novinama Federacije BiH". 

Broj 2538/25 
18. prosinca 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjednica  
Upravnog odbora 

Odvjetničke komore FBiH 
Tanja Hadžagić, v. r. 

 

 
Na osnovu člana 93., 96. i 97. Zakona o advokaturi FBiH 

("Službene novine Federacije BiH", broj 1/25) i člana 42. Tarife o 
nagradama i naknadi troškova za rad advokata Advokatske 
komore FBiH broj 1041/25 od 31.05.2025. godine, Upravni odbor 
Advokatske komore FBiH je na sjednici održanoj dana 
18.12.2025. godine donio 

ODLUKU 

I 
Vrijednost boda koji će se primjenjivati u 2026. godini 

utvrđuje se u iznosu od 6,50 KM. 

II 
Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim 

novinama Federacije BiH". 

Broj 2538/25 
18. decembra 2025. godine 

Sarajevo 

Predsjednica 
Upravnog odbora 

Advokatske komore FBiH 
Tanja Hadžagić, s. r. 

(Sl-1859/25-F) 

"BH-GAS" D.O.O. SARAJEVO 

2129 
Na osnovu člana 234. m) Zakona o privrednim društvima 

("Službene novine Federacije BiH", br. 81/15 i 75/21) i člana 28. 
Statuta Privrednog društva za proizvodnju i transport gasa BH-Gas 
d.o.o. Sarajevo, a nakon javnog konkursa i prijedloga kojeg je 
utvrdio Nadzorni odbor svojom Odlukom, br. 02-1760-6/25 od 
28.11.2025. godine, Skupština društva je na 75. sjednici održanoj 
dana 17.12.2025. godine, donijela 

ODLUKU 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 

ODBORA ZA REVIZIJU BH-GAS D.O.O. SARAJEVO 

Član 1. 
Za predsjednika i članove Odbora za reviziju BH-Gas d.o.o. 

Sarajevo imenuju se: 
1. Lejla Demirović, predsjednik 
2. Enver Smajkan, član 
3. Adnan Babić, član 

Član 2. 
Predsjednik i članovi Odbora za reviziju se imenuje na 

mandatni period od 4 godine. 
Mandat imenovanih počinje teći od dana potpisivanja 

Ugovora o angažmanu u Odboru za reviziju. 

Član 3. 
Ovlašćuje se direktor Društva da sa predsjednikom i 

članovima Odbora za reviziju zaključi ugovore o angažmanu 
kojima će se urediti međusobna prava i obaveze u obavljanju 
poslova. 

Član 4. 
Na ime obavljanja poslova iz svoje nadležnosti predsjedniku 

i članovima Odbora za reviziju pripada naknada i ista će biti 
utvrđena ugovorom o angažmanu. 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-1877-5/25 
17. decembra/prosinca  

2025. godine 
Sarajevo 

Predsjedavajući 
Skupštine 

Adonisa Đuliman, s. r. 
 

(Sl-1856/25-F) 

JU "APOTEKA" GRADAČAC 

2130 
Na osnovu člana 66. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

("Službene novine Federacije BiH", broj 46/10, 75/13), Odluke o 
imenovanju direktora broj 1235/21 od 21.12.2021. godine, člana 
22. Statuta JU "Apoteka" Gradačac, Upravni odbor Ustanove je, 
na 6. redovnoj sjednice održanoj dana 24.11.2025. godine donio 

ODLUKU 
O RAZRJEŠENJU MR. PH. SCI. HEĆIMOVIĆ ENESA 
DIREKTORA JU "APOTEKA" GRADAČAC, ZBOG 

ISTEKA MANDATA 

Član 1. 
Hećimović Enes, mr. ph. sci. razrješava se pozicije direktora 

JU "Apoteka" Gradačac, zbog isteka mandata na koji je imenovan, 
po Odluci broj 1235/21 od 21.12.2021. godine. 

Član 2. 
Mandat direktora JU Apoteka Gradačac prestaje sa danom 

03.12.2025. godine. 

Član 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja a primjenjuje se od 

03.12.2025. i dostavlja se razriješenom direktoru radi provođenja 
u daljem postupku registracije. 

Broj 1272-1/25 
27. novembra/studenog 2025. godine 

Gradačac 

Predsjednik 
Upravnog odbora 

Semir Pašalić, s. r. 
(Sl-1857/25-F) 

  


Rectangle


Rectangle


Rectangle


